
ZARZĄDZENIE NR 118/11 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 28 listopada 2011 r. 

 
w sprawie   przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości wchodzących w skład    
                    gminnego zasobu nieruchomości oraz gruntów będących w użytkowaniu  
                    Gminy Sulejów 
 
 
                 Na podstawie art. 30 ust.2,pkt 3  ustawy z dnia  8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806;  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  
Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007 
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.146,  
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 217, poz. 1281 ), art. 25 ust.1   ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (t.j. z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, 
Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323; z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, 
poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789,  Nr 187, 
poz. 1110)  oraz  Uchwały Nr XXX/228/2005 Rady Miejskiej w  Sulejowie z  dnia 28 
listopada 2005 r. w sprawie zasad  wydzierżawiania nieruchomości wchodzących  w skład 
gminnego zasobu nieruchomości oraz gruntów będących w użytkowaniu Gminy Sulejów  
postanawiam  co  następuje: 
 
 
              §1. Przeznaczyć do wydzierżawienia na okres 3 lat nieruchomości komunalne oraz 
nieruchomości będące w użytkowaniu Gminy Sulejów, oznaczone w ewidencji gruntów          
i budynków: 
 

1) działką nr  607 o powierzchni 0,0609 ha, położoną w obrębie 17 m. Sulejów, 
2) działką nr  602 o powierzchni 0,0918 ha, położoną w obrębie 17 m. Sulejów, 
3) działką nr  411 i nr 412  o łącznej powierzchni 0,0858 ha, położoną w obrębie  
      17 m. Sulejów, 
4) działką nr  558 o powierzchni 0,0587 ha, położoną w obrębie 17 m. Sulejów, 
5) działką nr  603 o powierzchni 0,0554 ha, położoną w obrębie 17 m. Sulejów, 
6) działką nr  572 o powierzchni 0,1903 ha, położoną w obrębie 17 m. Sulejów, 
7) działką nr  530 o powierzchni 0,0967 ha, położoną w obrębie 17 m. Sulejów, 
8) działką nr  608 o powierzchni 0,0623 ha, położoną w obrębie 17 m. Sulejów, 
9) działką nr  22 o powierzchni 0,0999 ha, położoną w obrębie 17 m. Sulejów, 
10) działką nr  604 o powierzchni 0,0483 ha, położoną w obrębie 17 m. Sulejów, 
11) działką nr  548 o powierzchni 0,0959 ha, położoną w obrębie 17 m. Sulejów, 
12) działką nr  595 o powierzchni 0,0507 ha, położoną w obrębie 17 m. Sulejów, 
13) działką nr  21 o powierzchni 0,0640 ha, położoną w obrębie 17 m. Sulejów, 
14) działką nr  529 i nr 528  o łącznej powierzchni 0,1198 ha, położoną w obrębie  
      17 m. Sulejów, 
15) działką nr  519/2  i cz. działki nr 515 o łącznej powierzchni 0,0705 ha,  
      położoną w obrębie 17 m. Sulejów, 
 



  
 
16) cz. działki nr  562 o powierzchni 0,0860 ha, położoną w obrębie 17 m. Sulejów, 
17) działką nr  306 o powierzchni 0,0120 ha, położoną w obrębie 8 m. Sulejów, 
18) działką nr  53 o powierzchni 0,1668 ha, położoną w obrębie 16 m. Sulejów, 
19) działką nr  59 o powierzchni 0,0763 ha, położoną w obrębie 16 m. Sulejów,  
20) działką nr  58 o powierzchni 0,1251 ha, położoną w obrębie 16 m. Sulejów,  
21) działką nr  60 o powierzchni 0,0789 ha, położoną w obrębie 16 m. Sulejów,  
22) działką nr  63 o powierzchni 0,0791 ha, położoną w obrębie 16 m. Sulejów,  
23) działką nr  209/1 o powierzchni 0,0317 ha, położoną w obrębie 7 m. Sulejów, 
24) działką nr  228 o powierzchni 0,1021 ha, położoną w obrębie 7 m. Sulejów,  
25) działką nr  204 o powierzchni 0,0634 ha, położoną w obrębie 7 m. Sulejów,  
26) działką nr  203 o powierzchni 0,0757 ha, położoną w obrębie 16 m. Sulejów,  
27) cz. działki nr  754/1 o powierzchni 0,1600 ha, położoną w obrębie 4 m. Sulejów, 
28) cz. działki nr  761 o powierzchni 0,0600 ha, położoną w obrębie 4 m. Sulejów, 
29) cz. działek nr  1,2,3,4,5/2 i 6/10 o łącznej  powierzchni 8,00 ha, położonymi w obrębie 

2 m. Sulejów, 
30) działką nr  46 o powierzchni 0,1020 ha, położoną w obrębie Bilska Wola, 
31) działką nr 272/2 o powierzchni 2,69 ha, położoną w obrębie Koło. 

 
              §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


